
Republika e Kosov€s
Republic of Kosova

or.€'{.$Q,rrn

Komuna-Ilani i Elezit
Municipality of Elez Han

l

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosovds me
rr.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komunds dhe neni 58 mbi piirgjegj€sit€ e Kryetarit
t€ Komunds, Ligjin e Financave Lokale me nr. 03lL-049, nent 2 n€nparagrafi 2.3 si dhe
R.regullores per Kushte,Kriteret dhe Procedurat p€r Ndarje t€ subvencioneve nenit 19; 19.1 dhe
19.2 dhe nenit 20 dhe nd bazd td k0rkesave t€ fermer€ve p€r subvencionim, Kryetari i Komun€s
sti Hanit t€ Elezit merr kOtd :

jo

VENPiIR SUBVENCIONIM Tii FBRMEniivn

I. LEIOHEN mjetet financiare per MIRSAD QAJANI fermer i komun€s se Hanit t€
Elezit, e cila ka t€ mbjellur L.60lha grur€ .

U. Shuma e mieteve financiare 6shtd 560.00€ (Pesiqind e giashtEdhiet euro) mjete
keto qd do t€ merren nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere - Perfifues
Individual-T€ Hyrat Vetanake fondi 21

ilI. Ky vendim hynd ne fuqi menj€here dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i
vendimit t€ Kryetarit td Komun€s p€r subvencionimin e fermer€ve n€ komun€n e Hanit
t€ Elezit.

IV. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa,Drejtoria p€
Bujqesi Pylltari dhe Zhvillim Rural si dhe Arkivi i Komunes.

Data: 3'L.08.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.592012022

Duke u bazuw n0 Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun6s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, nerrj-2,
Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baz€,t€ k€rkes€s s0 pal€s, mo nr. 0215920,
Kryetari i Komun0s s€ Hanit til Elezit nxjerr€:

VENDIM
pEn UnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Asim Dernjani, qytetar i komun€s s€ Hanit t0 Elezit me rastin e
lindjes s€ femij€s sg tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve t0 k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q0 do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim bOhet ekzekutimi i vendimit tC Kuvendit t0
Komun€s pOr p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit tlBlezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 02.08.2022
Hani i Elezit





Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.599612022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov6s me m.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave t0 Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin pOr p€rkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne bazlt€ k€rkes€s s€ pa10s, me ff. 0215996,
Kryetari i Komun€s s0 Hanit t€ Elezit nxjerrO:

VENDIM
pEn TnESHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare pOr Lejla Bajramaliu, qytetare e komun€s s€ Hanit t0 Elezit me
rastin e lindjes s0 ftmijOs sO saj, k€rkesOs dhe dokumentacioneve t€ k0rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete kOto qii do t0 meffen nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hynii n€ fuqi menj€her dhe me k€til vendim bOhet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Komun0s p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit t0 Elezit.

4. Me kOt€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 02.08.2022
llani i Elezit



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.616812022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale td Komunave t€ Kosov€s me n.r. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 0l nr.469120l2 dhe ne bazl tE kerkes€s s€ pales, me m. 0216168,
Kryetari i Komun€s se Hanit teBlezit nxjerre:

VENDIM
ptn n,Tnfr,sIITETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Sejljane Bajramali, qytetare e komunds se Hanit t€ Elezit me
rastin e lindjes se femijes se saj, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit teBIezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoriaper Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:08.08.2022
Ilani i Elezit
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